



Nacka tingsrätt
Mark- och miljödomstolen, avd. 4
Box 1104
131 26 Nacka Strand

Skickas endast per e-post till mmd.nacka.avdelning4@dom.se

YTTRANDE

Mål nr F 1407-14

Circle K Sverige AB ./. Nacka kommun

I egenskap av ombud för Nacka kommun ("Kommunen") får jag avge följande yttrande över Circle K Sverige AB ("Circle K:s") yttrande, tingsrättens akbil. 74 samt tingsrättens föreläggande.

1 ANG. CIRCLE K:S NYA BEVISNING

- 1.1 Kommunen har blivit förelagd att senast den 6 februari 2017 inkomma med ett eventuellt yttrande över Circle K:s senaste inlägga. Tingsrätten har även meddelat att förberedelsen därefter kommer att förklaras avslutad (efter den 6 februari).
- 1.2 Circle K har i sitt senaste yttrande åberopat tillkommande muntlig bevisning. Bolaget har tidigare framställt ett påstående innebärande att staten inte kan förespråka att verksamheten vid Bergs upphör inom överskådlig tid. Detta får, enligt Circle K, till följd att Kommunens uppsägning av det mellan parterna ingångna tomträttsavtalet inte är grundad på tillräckliga skäl. Vittnesförhör åberopas nu med bland annat landshövdingen i Stockholms län Chris Heister, generaldirektören vid Försvarsmakten Peter Sandwall och med generaldirektören vid Energimyndigheten Erik Brandsma. Såväl förhørs- som



bevisteman är, enligt Kommunens uppfattning, allmänt hållna och Circle K har även begärt att förhören hålls inom stängda dörrar, att uppgifter från förhören sekretessbeläggs samt att rätten förordnar att de uppgifter som framläggs under förhören inte får uppenbaras.

- 1.3 Till följd av Circle K:s nya åberopade bevisning nödgas Kommunen att såväl intervjua tillkommande vittnen som se över den egna bevisningen. Ett meddelande, innebärande att förberedelsen kommer att förklaras avslutad, bör enligt Kommunens uppfattning förutsätta att det inte längre föreligger något behov av fortsatta förberedelseåtgärder. Enligt Kommunens uppfattning så föreligger inte längre förutsättning att avsluta förberedelseåtgärder i målet. I detta sammanhang vill Kommunen även hänvisa till parts rätt till skäligt rådrum. Därutöver anser Kommunen, med beaktande av den tillkommande bevisningen, att det saknas förutsättning att genomföra huvudförhandling vid planerade datum.
- 1.4 Mot ovan angiven bakgrund hemställer Kommunen att tingsrätten ställer in planerad huvudförhandling samt beviljar Kommunen anstånd att inkomma med yttrande till den 24 mars 2017. Kommunen hemställer även att tingsrätten därefter skyndsamt sätter ut målet till huvudförhandling.

Nacka den 25 januari 2017

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Sara Källeskog".

Sara Källeskog